ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH PHÚ YÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:227/GM-UBND
	                  Phú Yên, ngày 27 tháng 9 năm 2013

GIẤY MỜI

Kính gửi:

UBND Tỉnh kính mời đồng chí tham dự buổi làm việc với Đoàn công tác của Bộ Nội vụ về khảo sát, đánh giá việc thực hiện Chỉ thị số 487/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

1. Thành phần:

- Đoàn công tác của Bộ Nội vụ;

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo các đơn vị: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Nội vụ, Hội Cựu chiến binh tỉnh, Sở Tài chính, và Văn phòng UBND Tỉnh;

- Đại diện một số cơ quan, doanh nghiệp Nhà nước liên quan: Đại diện Hội Cựu chiến binh Công ty Cổ phần Điện lực tỉnh Phú Yên; đại diện Hội Cựu chiến binh Công ty Cổ phần Bưu điện tỉnh Phú Yên (do Sở Nội vụ mời);

- Các cơ quan thông tấn báo chí: Báo Phú Yên, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Trung tâm Truyền hình Việt Nam tại Phú Yên, Thông tấn xã Việt Nam tại Phú Yên.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00’, ngày 03/10/2013 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp giao ban, Văn phòng UBND Tỉnh.

Đề nghị đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ./.

	TL. CHỦ TỊCH

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	(Đã ký)

	Đỗ Duy Vinh